görünmeyeni delillendirme metodunu reddetmekte ve nazarî aklın aciz
olacağını savunmaktadırlar.31 Nitekim İbnü’s-Sâî (ö. 330/941)’ye görünenin
görünmeyene kıyas edilmesi meselesi sorulduğunda; “Eşi ve benzeri bulunan
bir şeyin sıfatları ile, eşi ve benzeri bulunmayan bir şeye nasıl istidlâlde
bulunulur?” şeklinde karşılık vermiş,32 Zunnûn’a, Rabb’ini ne ile tanıdın?